[image: ]

                     КАРАР                                                                    РЕШЕНИЕ
        «13» сентябрь 2019й.                   № 285                    «13» сентября 2019г.

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета
городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва

Рассмотрев личное заявление депутата Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по избирательному округу №6 Лущица Сергея Анатольевича о досрочном прекращении полномочий в связи с избранием его депутатом Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по избирательному округу №7, в соответствии с частью 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и  частью 9 статьи 22 Устава городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по избирательному округу №6 Лущица Сергея Анатольевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Обнародовать настоящее решение в здании Администрации городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комиссию Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата (Ю.В.Саков).

Председатель Совета                                                                                 Р.Р.Низаев

image1.emf